Г Л А В А

АДМИНИСТРАЦИИ МИТЯКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Тарасовского района

Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  01_  июня  2015года                        № 57                                      ст.Митякинская
«О  предоставлении в постоянное
 (бессрочное) пользование Федеральному

государственному казенному учреждению

«Дирекция по строительству и эксплуатации

объектов Росграницы» земельного  участка
государственная собственность на который

 не разграничена
В соответствии со ст.39.9 Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001г. №136-ФЗ и рассмотрев заявление директора филиала ФГКУ Росгранстрой в г.Ростове-на-Дону  А.Г.Дергунова о предоставлении  в постоянное (бессрочное) пользование земельного  участка,
                                                             ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить в постоянное (бессрочное) пользование Федеральному государственному казенному учреждению  «Дирекция  по строительству и эксплуатации  объектов Росграницы» (ОГРН 1097746150292) земельный участок из земель промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения с кадастровым  №61:37:0600019:1555, расположенный  в 800м на юг от ст.Митякинская,  Тарасовского района Ростовской области с разрешенным использованием:  размещение местного пукта пропуска Митякинская - Кружиловка, в границах, указанных в кадастровом паспорте Участка, прилагаемом к настоящему Постановлению, общей площадью 48кв.м.

 2. Федеральному государственному казенному учреждению  «Дирекция  по строительству и эксплуатации  объектов Росграницы»  обеспечить государственную регистрацию права постоянного (бессрочного) пользования Участком  в соответствии с Федеральным законом от 21.07.1997г. № 122-ФЗ "О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним".

3. Контроль за  выполнением  настоящего Постановления  оставляю за собой.

Глава администрации

Митякинского сельского поселения                                                       Куркин С.И.